常州市科学技术协会
常科协〔2011〕40号

[image: image1.jpg]

★
关于下达2011年度“科学与人”常州市自然科学
软课题项目的通知
各有关单位：

经过专家审定，现确定2011年“科学与人”常州市自然科学软课题项目三大类共26项（具体见附件），分别为特约课题5项、重点课题8项、专项课题13项。资助层次分别为：特约课题每个资助1万元，重点课题每个资助5000元，专项课题每个资助3000元。本次软课题项目实行合同制管理，项目负责人需签订《常州市自然科学软课题项目合同书》，按照合同的各项要求按时完成研究项目，并确保研究成果通过专家鉴定。
希望课题负责人本着认真、严谨、负责的态度，严格按照项目要求，深入调研，多方了解，按时按质完成课题项目，努力为我市创新型城市建设和经济社会发展提供决策咨询。
请将项目合同书于6月20日前盖章报送我会。联系人：李凯虎 沈戈 86619613  联系地址：大庙弄32号511室。
特此通知。

附件：1、《2011年“科学与人”常州市自然科学软课题资助目录》

2、《“科学与人”常州市自然科学软课题项目合同书》

2011年6月10日

主题词：下达   项目  通知
抄报：省科协、王成斌副市长
常州市科学技术协会　　　　　　　2011年6月10日印发

共印15份
附件1：

2011年度“科学与人”常州市自然科学软课题资助目录
1、 特约课题（共5项）

	序号
	课题名称
	申报人
	单位

	1
	常州高端制造业技术创新及核心竞争力研究
	袁  锋
	常州轻工学院

	2
	常州集成电路产业发展现状及对策研究
	方侠海
	电子学会

	3
	海归人才在常创新创业现状及对策研究
	杨月坤
	常州大学

	4
	常州外资企业的现状与分析研究
	张继国
	河海大学

	5
	常州建设国家创新型科技园区对策研究
	刘奇洪
	河海大学

二、重点课题（共8项）

	序号
	课题名称
	申报人
	单位

	1
	常州传统产业企业竞争力现状及提升对策研究
	李卫红
	常州工学院

	2
	常州规模以下制造企业创新动力的调查分析与对策研究
	蔡瑞林
	常州轻工学院

	3
	常州平板显示产业发展路径研究
	李永茂
	机电学院

	4
	常州中小企业创新的知识产权路径研究
	卢小龙
	常州电大

	5
	常州物流产业现状与升级路径研究
	易善安
	机电学院

	6
	常州发展低碳经济的方向、路径和政策研究
	苏宝莉
	机电学院

	7
	物联网公共服务平台和产业示范基地建设
	胡  钢
	河海大学

	8
	常州市糖尿病系统性管理研究
	高剑波
	二院、糖尿病协会

三、专项课题（共13项）
	序号
	课题名称
	申报人
	单位

	1
	低碳经济视角下常州市新能源产业发展问题研究
	任慧玲
	常州工学院

	2
	常州工业设计产业现状及发展策略研究
	赵可恒
	常州工学院

	3
	标准化在常州现代服务业发展中的作用研究
	喻晓筠
	标准化协会

	4
	关注民生热点问题 健全社区功能的实践与研究
	许西惠
	机电学院

	5
	优质护理服务质量综合评价体系的构建研究
	徐宇红
	护理学会

	6
	知识经济时代常州科教城产学研合作的知识创新动因研究
	费忠华
	常州大学

	7
	物联网在构建我市绿色物流产业中的研究应用
	高佳琴
	常州轻工学院

	8
	节水型印染企业考核指标的构建及节水技术研究
	贺仰东
	纺织学会、纺院

	9
	常州市建设项目开展环境监理的设想
	李  达
	环保学会

	10
	和谐社会建设与公众科学素养培育研究——以常州为例
	常素梅
	常州电大

	11
	常州肉制品安全现状分析及对策
	陈小岳
	营养学会

	12
	常州市古树名木现状及保护管理对策
	谢星安
	园林学会

	13
	常州市创新型城市评价指标体系构建与实证分析
	杜  栋
	河海大学

附件2：
“科学与人”
常州市自然科学软课题项目合同书

项目名称：

完成期限：

项目负责人：                       电话：

承担单位：

合作单位：

签订日期：          年        月        日
为加强常州市自然科学软课题项目的管理与实施，依据中华人民共和国技术合同法规定，常州市科学技术协会（甲方）、项目承担单位（乙方）就有关事项签订本合同。

一、乙方必须按甲方要求完成研究任务。在项目完成后，需通过甲方组织的项目验收或成果鉴定。
二、本课题应于2011年 11月前完成。
三、本课题采取一次性付款，待课题验收合格拨付    万元（人民币）。（特约课题1万，重点课题5千，专项课题3千）
四、本课题实施形成的科技成果归甲方与乙方共有。
五、在合同执行过程中，任何一方不得擅自修改合同内容，如确实需要修改，应由甲、乙双方共同商定，在修改条款上双方签章确认，或重新签订合同。
六、乙方无正当理由不履行合同，或非不可抗拒原因致使合同无法执行时，甲方有权收回所拨经费。
七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
八、其他未竞事宜，由甲乙双方协商解决。
甲方：　　　　　　　　　　　　乙方：

签名：　　　　　　　　　　　　签名：
盖章：                        盖章：
日期：                        日期：

PAGE
－1－